令和4年5月理事会及び評議員会

開催日時　　　　　　　令和4年5月20日（金）　11時～

開催場所　　　　　　　KSCC新クラブハウス　　大会議室

出席者　　　　　　　会長（瀧水）副会長（齋藤）会計（静永・米沢）

　　　　　　　　　　飯田、小田、平澤、大場）

　　　　　　　　　　　　　15サークル　　　29名

　　　　　　　　　　　　　委任状　　　　　23名（評議員会使用）

＜令和3年度　評議員会＞　　　　　　　　　　　　　司会　（齊藤）

1　　開会

　　　　　　　　　　書記（吉田）山桑・囲碁（竹下）ミラーズ（山田）

　　　　　　　　　　クリッパーズ（入谷）ミニバス（神岡）

　　　　　　　　　　緑のボランティア（新木）サイエンス（宝地戸）

　　　　　　　　　　コーラス（三宮）ホワイトベアーズ（中村）

　　　　　　　　　　3B（杉本）卓球（青柳）水泳（吉川）麻雀（依田）

　　　　　　　　　　（伊藤）テニス（岡本、狛、阿部、岡部、桑田、原

　　　⑵　令和3年度決算報告　（会計）

　　　⑶　令和3年度会計監査報告　（竹下・依田）

　　　⑷　令和4年度活動報告案（会長）

　　　　　　　・6月のテニスの大会は中止になりました。

　　　　　　　・本年度から「会報」を6月中に遅くても夏休み前には

２　 会長挨拶

3　　評議会議事　　（資料参照）

　　　⑴　令和3年度活動報告　（会長）

　　　　　　　　発行する予定です

　　　　　　　　「今年は合宿があると思うので繰越金があるなら使わせ

　　　　　　　　て欲しい」⇒　合宿等は補助金でいつも出しているので

　　　　　　　　繰越金は使わない（会議終了後副会長が説明を兼ねて

　　　　　　　　対応。引継ぎの際の説明不足）

　　　⑹　令和4年度役員選出及び承認

　　　　　　　　役員候補がいない為、引き続き現役員（監査　依田さん

　　　　　　　・6月理事会の後、春の消防訓練を予定しています

　　　　　　　・本年度は会食無しの新年会＆研修会を開催したい意向

　　　⑸　令和4年度予算案

　　　　　　　・繰越金の活用については徐々に執行していく予定です

　　　　　　　　すでにコーラスに関してはピアノを購入しました

　　　　　　　・クリッパーズから補助金申請に関しての質問。

　会長からの伝達事項

　　　　　6/17（金）　　11時から理事会

　　　　　理事会終了後、「春の消防訓練」予定しています

　　　　　　　　引退。テニスの佐藤さんに交代）で行う事に決定

　　　⑺　令和4年度役員紹介

　　　　　　　　会長（瀧水）　副会長（齊藤）　会計（静永・米沢）

　　　　　　　　書記（吉田）　会計監査（竹下・佐藤）

4　閉会